包装変更のお知らせ

謹啓　時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび　　　　　　の包装を変更いたしますのでご案内申し上げます。

先生方にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

変更内容
患者様用説明書の封入方法の変更

理由　ゼフィックス錠100（14錠×5）のカートン底面に患者様用説明書を外付け（貼付）しておりましたが、
生産工程を変更し、患者様用説明書をカートン内に封入致します。

変更ロット、出荷予定時期

記

以上

流通在庫の関係から出荷時期が前後する場合がございますが、何卒ご了承のほどお願い申し上げます。

販売名 包　装 変更ロット 出荷予定時期

ゼフィックス錠100 10001 7月中旬70錠